<"p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Artikel-Nr.

43040074F

43040075F

43040076F

43040020F

43040081F

Tragfahigkeit
t

0,25
0,5
0,75

85

et
I
v
&
il
o |
=
Al
L
W
b
)

Hubhohe
m

Anzahl der Strange

Aluminium-Hebelzug MINI

Produktinformation

Hochwertiger, extra kleiner Hebelzug fir den professionellen Einsatz mit einer Standard-Hubhohe von 3 Metern. Die Haken sind mit Wirbeln

ausgestattet. Das Hebezeug kann auch als Raumwerkzeug verwendet werden.
Material: Aluminium

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Oberflache: Lackiert, weil3 / orange
Standard: EN 13157

Hinweis: 250, 500 und 750 kg Hebezeuge werden mit einem Koffer geliefert

Lastkette mm a(mm) b(mm) c(mm) d e(mm) f(mm) g(mm) s(mm) t(mm) Gewicht

mm (kg)
32x9 87 68 200 145 555 35,5 21 32 11 2,2
43x12 100,5 81 250 160 625 42 24,5 34,5 12 3,6
5x 15 105 92 260 180 64 42 28,5 35,5 14 4,7
7,1x 19,9 122 109 330 220 685 52 35 42,5 21,5 8,5
7,1x19,9 122 160 432 220 685 61,9 43 50 24,5 12,4

Lieferzeit (in Tagen)



Blaupause




	Aluminium-Hebelzug MINI
	Blaupause


