



## Aluminium-Hebelzug MINI

### Produktinformation

Hochwertiger, extra kleiner Hebelzug für den professionellen Einsatz mit einer Standard-Hubhöhe von 3 Metern. Die Haken sind mit Wirbeln ausgestattet. Das Hebezeug kann auch als Räumwerkzeug verwendet werden.

**Material:** Aluminium

**Kennzeichnung:** nach Norm, CE-Kennzeichnung

**Oberfläche:** Lackiert, weiß / orange

**Standard:** EN 13157

**Hinweis:** 250, 500 und 750 kg Hebezeuge werden mit einem Koffer geliefert

Artikel-Nr.	Tragfähigkeit t	Hubhöhe m	Anzahl der Stränge	Lastkette mm	a (mm)	b (mm)	c (mm)	d mm	e (mm)	f (mm)	g (mm)	s (mm)	t (mm)	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
43040074F	0,25	3	1	3,2 x 9	87	68	200	145	55,5	35,5	21	32	11	2,2	2
43040075F	0,5	3	1	4,3 x 12	100,5	81	250	160	62,5	42	24,5	34,5	12	3,6	2
43040076F	0,75	3	1	5 x 15	105	92	260	180	64	42	28,5	35,5	14	4,7	2
-	0,75	5	1	5 x 15	105	92	260	180	64	42	28,5	35,5	14	8	12
43040020F	1,5	3	1	7,1 x 19,9	122	109	330	220	68,5	52	35	42,5	21,5	8,5	2
43040081F	3	3	2	7,1 x 19,9	122	160	432	220	68,5	61,9	43	50	24,5	12,4	2

## Blaupause

